שוב את האפשרות לשקול יהיה ניתן אז כי ייעודי מתאים, בטיפול וישתלב דרכיו העותר את ישנה בעתיד כי אם מובן
הנוגע בכל כי מובן לנושא. הנדרשים ההיבטים כל בחינת ולאחר שב"ס לפקודות בהתאם זאת לחופשות. להוציאו

עמדה. כל מביע אינני בעתיד האפשרות לבחינת

לעת הזו, ומכל הטעמים דלעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח פסק דין לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ד, 10
אפריל 2014, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא